
 

 

Cestuj se s(S)vobodou® 
Průvodce:  Jak cestovat svobodně po celém světě, 

aniž by ubývalo z tvé peněženky? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-1- 



 

 

Jak cestovat svobodně po celém světě, 

aniž by ubývalo z tvé peněženky? 
 

Nesmysl. To nejde. Blbost. Zase nějaký podvod… 

 

Nejčastější reakce nezasvěcených. Naštěstí není nutné je přesvědčovat. 

Nejlepší zkušenost je odpradávna ta vlastní.  

 

DNES SE DOZVÍŠ: 

 Jak se dostat k těm správným informacím?  

 Proč se chtít setkat s těmi správnými lidmi?  

 Proč si nenechat utéct tuto příležitost? 

 Jak začít? 
 

 

 

 

 

-2- 



 

 

Rád(a) cestuješ? 
 

Předpokládám, že ano…   

 

Asi si umíš lehce spočítat, kolik si vydal za své cesty za poslední 3 roky?          

U každého z nás je ta částka jiná, co je však stejné, je to, že nám všem             

až do teď unikala možnost, jak své vydané peníze získávat chytře zpět! 

 

Hned vysvětlím na příkladu…. 

 

Předloni dovolená v Egyptě     41.000,-     (Fischer) 

Loni dovolená          v Řecku     35.000,-     (Čedok) 

Letos dovolená  ve Španělsku  47.000,-     (CK Alexandria) 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------- 

Procestováno                            123.000,-      (2 osoby)  

Získal jsi zpět                                       0,- 

 

 

 

-3- 



 

 

Nech si platit za své cesty! 
 

Nezapomenutelné okamžiky….. 

 

zážitky, emoce, spousty fotek. Při a po návratu proběhl pro většinu z nás 

klasický scénář. Sdílení fotek na Facebooku, vyvolání těch nejlepších fotek 

do alba a pochlubení se přátelům při nejbližší příležitosti. Mimo jiné zcela 

necíleně pochválíš i cestovku, že vše proběhlo fajn a příště s nimi jedeš 

znovu. Až do toho bodu je vše ok. Co kdyby se necílené chválení stalo 

cíleným? Dostal jsi něco od těchto cestovek za to, že jsi je chválil a 

doporučoval? Co kdyby ti někdo platil za to, co stejně běžně děláš? 

 

Vrátíme se k příkladu výše….   

Díky nově získaným informacím budeš mít možnost získat peníze hned 

několikrát. Poprvé při výběru, s kým pojedeš. Průměrná úspora oproti 

známým cestovním portálům (Invia, Travelportal, eTravel, Dovolena.cz 

atd.) je v rozmezí 5-14% a to i u nabídek LAST MINUTE! 

 

-4- 



 

 

Jsi tedy hned bohatší, ale tím to teprve 

začíná  
 

O své cestě šíříš spousty informací na sociálních sítích i osobně mezi přáteli.  

Díky nově získaným informacím víš, jak své přátele zapojit do projektu. Tví 

přátelé během roku cestují a utrácejí své peníze. Získáváš podruhé. Za jejich 

cesty dostáváš také zaplaceno.  A to královsky!   

 

8% z cestovního obratu 

 

Cestovní obrat zahrnuje všechny aktivity spojené s cestou: 

Letenky, transfery, ubytování, pojištění… 

Pobyty na den či na měsíc, vše se počítá…. 

Vše po ČR i v zahraničí…. 
 

-5- 



 

 

Pokaždé, když někdo někam pojede, ty 

získáváš. Neuvěřitelné, že? 
 

NECH SI PLATIT ZA TO, CO STEJNĚ BĚŽNĚ DĚLÁŠ! 

------------------------------------------------------------------------ 

Jak se tedy změní tvé cestování, pokud budeš mít správné informace…. 

Předloni dovolená v Egyptě           41.000,-     (Fischer) 

Loni dovolená          v Řecku          35.000,-     (Čedok) 

Letos dovolená  ve Španělsku        47.000,-     (CK Alexandria) 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------- 

Procestováno                                   123.000,-      (2 osoby)  

Úspora oproti hlavním portálům  +17.220,-   

Získal jsi zpět za doporučení         +50.000,-      (3 roky, 10 přátel, co průměrně cestují) 

Jsi bohatší o                                      +67.220,-      

Tvé náklady k tomuto zisku ?                  0,-      (žádné poplatky, žádné skryté nevýhody) 
 

 

 

 

 

-6- 
 



 

 

Využij jedinečnou šanci, která k tobě 

přichází právě nyní a nebude se opakovat 

!! 
 

+ cestuj stejně jako předtím, ale chytře 

+ staň se součástí komunity, která v ČR nemá obdoby 

+ Facebooková skupina, ve které členové sdílejí ty nejlepší tipy, rady,  

aktuální stav aktivních členů více jak 550 a roste každý den! 

+ užij si své získané peníze na své cesty v budoucnu  

++ tento systém funguje v 90 zemích světa, a to déle jak 10 let 

++ urvi si z provizí cestovních kanceláří velký kus pro sebe!     

 

Kolik bys byl ochoten zaplatit za to, že za tu samou věc = cestování, za které 

jsi doteď nic nedostával, rázem dostaneš slušnou odměnu?  

 

 

-7- 

 



 

 

A na konce to nejlepší! Veškeré další 

informace jsou ZDARMA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JAK DÁL?  DEJ o SOBĚ VEDĚT! 

https://www.lukas-svoboda.cz/#contact  

 

-7- 

https://www.lukas-svoboda.cz/#contact

